
Permbaruesi Gjyqesor BESNlK DO KUSHI Adresa: Blv " Deshrnoret e Kombit", Kullat Binjake, Kulla I, kati.12, Zyra 40, Tirane, 
Cel: +355 68 90 32 533, NIPTL62114047R, NR. LICENSE LN ·2119-09-2016 

l- Shpalljen nepermjet publikimi te shkreses Nr.681 Regj, Nr.2249 Prot, date 17.06.2019 te 
Permbaruesit Gjyqesor Besnik DOKUSHI, " Lajmerim per ekzekutim vullnetar" 

KERKOJME: 

Ne kushtet kur, sipas percaktimeve te nenit 133 te K.Pr.Civile, per personat qe nuk marin dijeni, njoftimi i 
veprimeve permbarimore behet neperrnjet afishimit te kopjes, ku ka pasur vendbanimin e fundit. 
Meqenese debitori Server Skender Kulla i dtl.21.07.2019 dhe Miranda Sadik Kulla e dtl.16.10.1965 nuk 
ka marre dijeni nepermjet sherbimit postar, vijohet me proceduren e parashikuar nga neni 133 te K.Pr.Civile. 

Sa me siper ne mbeshtetje te neneve 133 te K.Pr.Civile si dhe ligjit Nr. 10031date11.02.2008 "Per Sherbimin 
Permbarimor Privat" 

Kreditorit: 
Objekti: 

PF Server Kulla me NIPT K7 421100 IC 
Server Skender Kulla i dtl.21. 07.2019 
Miranda Sadik Kulla e dtl.16. l 0.1965 
Banka Credins sh.a 
Kredi Bankare 

Debitorit: 
Dorezanes: 

Se ne date 30.04.2019 eshte depozituar prane Zyres se Permbaruesit Gjyqesor Privat Besnik DOKUSHI, 
kerkesa e kreditorit Banka Credins sh.a me objekt ekzekutimin e Titullit Kontrate Kredie Nr.1867, date 
08.05.2017 te lidhur midis Bankes Credins sha ne cilesine e kredidhenesit dhe PF Server Kulla me 
NIPT K74211001C ne cilesine e kredimarresit dhe Server Skender Kulla dhe Miranda Sadik Kulla ne 
cilesine e dorezanesit, me pale dhe objekt: 

KONSTATOVA: 

Une Besnik DOKUSID Permbarues Gjyqesor Privat , pasi studiova materialet e dosjes 
permbarimore, ne zbatim te Urdherit te Ekzekutimit Nr.10271/85, date 08.02.2019 te Gjykates se Rrethit 
Gjyqesor Tirane. 

Zyra e Gjendjes Civile, Bashkia Maliq Drejtuar 

URDHER 
(per shpalljen e njoftimit te debitoreve) 
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Permbaruesi Gj}'qesor BES.NIK DO KUSHI Ad~esa: Rr.lsmail Qemali, Pallati 2K, kati.J; Zyra 11, Tirane, ca. +355 6890 32 533, 
NlPT L62 l l 404 7 R, NR LfCENSE LN -2119-09-2016 

I 
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PF Server Kulla me NIPT K74211001C 
Server Skender Kulla i dtl.21.07.1958 
Miranda Sadik Kulla e dtl.16.10 .1965 
Banka CREDINS sh.a 
Kredi Bankare 

Debitorit: 
Dorezanes: 
Dorezanes: 
Kreditori: 
Objekti: 

Ne rnbeshtetje te nenit 517, 518 te K.Pr.Civile: 
JU LAJMEROJ : 

Per permbushjen dhe ekzekutimin vullnetar te detyrimeve qe permban titulli ekzekutiv Kontrate Kredie Nr.1867 
date 08.05.2017 per te cilin eshte leshuar Urdheri i Ekzekutimit Nr.10271185 Akti, date 08.02.2019 te 
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane duke: 

1. I paguar kreditorit Banka CREDINS sh.a brenda 10 ditesh nga ·~~ lajmerimi shumen 
objekt detyri".'.i 287, 100.25 Lek•. ( dY.qffid ~ tetedhj ete e shtatem :,;:~i'ii_ti~J~I>.·1~et e ?.ese) Leke, . 

2. Paguar shumen e tarifes fikse te sherbimit Permbarimor Gjy ~of" s1p~~ .. ~N,:()8~~\date 28.6.2017 1 
ministrit te Drejtesise dhe ministrit te Financave, "Per percak ·win e{i, .. 

0/pef-5'.!:',rbimet e ofruara 
nga sherbimi permbarimor gjyqesor privat" ne shumen 26,400 ~ke (~jetct.% gjas~~mije e katerqind) 
Leke e cila dote paguhet menjehere se bashku me shumen e detyr 'll-" "-q~ 

3. Paguar vleren totale te shumave ci.e permbajne pikat 1 dhe 2 te keti/~~~;Ke shumen 313,500.25 
Lekettreqind e trembedhjetemije e peseqind pike njezet e pese) Leke 

KONSTATOVA: 
Se ne date 30.04 .. 2019 eshte depozituar prane Zyres se Pennbaruesit Gjyqesor privat Besnik DOKUSHI 
kerkesa e kreditorit Banka CREDINS sh.a me objekt ekzekutimin e titullit ekzekutiv Kontrate Kredie Nr.1867 
date 08.05.2017 te lidhur midis Bankes Credins sha ne eilesine e kredidhenesit PF Server Kulla me NIPT 
K74211001C ne cilesine e kredirnarresit, dhe Server Skender Kulla i dtl.21.07.1958 , Miranda Sadik Kulla e 
dtl.16.10.1965 ne cilesine e dorezanesve.me pale dhe objekt: 

Une Besnik DOKUSHI Permbarues Gjyqesor privat, pasi studiova materialet e dosjes permbarimore, 
ne zbatim te Urdherit te Ekzekutimit Nr.10271185 Akti, date 08.02.2019 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor 
Tirane. 

LAJMERIM 
(per ekzekutim vullnetar) 

PF Server Kulla me NIPT K74211001C 
"Zemblak", Kerce 
Server Skender Kulla i dtl.21.07.1958 
"Zemblak", Kerce 
Miranda Sadik Kulla e dtl.16.10 .1965 
"Zemblak", Kerce 
Banka Credins sh.a 
Rr "Vaso Pasha" Nr.8 

Debitorit: 
Adresa: 
Dorezanes: 
Adresa: 
Dorezanes: 
Adresa: 
Kreditorit: 
Adresa: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHOMA KOMJlET ARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE 

PERMBARUES GJYQESOR PRIV AT BESNIKDOKUSID 
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Perrnbaruesi Gjyqesor BES"ilK .DOKliSHI Adresa: Rr.lsrnail Qemali, Pallati 2K, kari.J, Zyra ·I I, Tirane, Cel: +355 68 90 32 533, 
NIPT L62 L14047R, NR. LICENSE LN -2119-09-2016 

Sa me siper, 
Ju veme ne dijeni: Ne qofte se detyrimi nuk ekzekutohet vullnetarisht brenda afatit LOtdhjete) ditor qe nga dita 
e marrjes dijeni te ketij lajmerimi, atehere ndaj jush do te filloje procesi i ekzekutimit te detyrueshem 
permbarimor si dhe vendosja e sekuestrove ligjore- permbarimore, te cilat parashikohen nga K.Pr.Civile deri 
ne ekzekutimin e plate te detyrimeve tuaja ne kete process permbarimor. 
Me fillimin e procesit te ekzekutimit te detyrueshem pertej afatit te ekzekutimit vullnetar do te aplikohen 
tarifore te shtuara konform Ligjit Nr. 10031 "Per Sher. · t ermbarimor Gjyqesor Privat" dhe udhezimit te 
dale ne zbatim te tij ~ ...... "~!.' C.B~01,.¢ . 
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4. Cdo ekzekutim dhe kalim shume do te paguhet ne llogarine bankare te Permbaruesit Gjyqesor 
privat Besnik DOKUSHI prane bankes CREDINS ne or. Llogarise 0000856981 dbe IBAN AL61 
21211016 0000 0000 0085 698 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE 

PERMBARUES GJYQESOR PRIV AT BESNIK DOKUSHI 


	a.pdf (p.1)
	image_001.pdf (p.1)

	b.pdf (p.2)
	image_001.pdf (p.1)

	c.pdf (p.3)
	image_001.pdf (p.1)


